
Zarządzenie nr 0050.258.2024 

Burmistrza Miasta Kudowa-Zdrój 

z dnia 03 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków oraz określenia wzoru wniosku o zawarcie umowy 

najmu lokalu mieszkalnego, budowanego w ramach inwestycji realizowanej przez Społeczną 

Inicjatywę Mieszkaniową SIM Sudety Sp. z o. o. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 

2024 r., poz. 1465 zpz) oraz na podstawie Uchwały nr LXXVI/454/2024 Rady Miejskiej 

Kudowy-Zdroju z dnia 11 marca 2024 r. w sprawie zasad przeprowadzania naboru wniosków o 

zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego, realizowanego w ramach inwestycji spółki SIM 

SUDETY Sp. z o.o. z siedzibą w Kłodzku, w tym określenie kryteriów pierwszeństwa, 

dodatkowych i innych dodatkowych kryteriów pierwszeństwa, zasad przeprowadzania oceny 

punktowej oraz maksymalnej wysokości miesięcznego dochodu gospodarstwa domowego, 

zarządzam co następuje: 

§1 

1. Ogłaszam I nabór wniosków o zawarcie umów najmu lokali mieszkalnych, które zostaną 

wybudowane w ramach inwestycji realizowanej przez SIM SUDETY Sp. z o.o., na 

działkach nr 387/31, 387/32 oraz 387/48 przy ul. Łąkowej 18 w Kudowie-Zdroju.  

2. I nabór wniosków odbędzie się w terminie: od dnia 16 grudnia 2024 r. do dnia 

31.01.2025 r. do godz. 15.30 

3. Wnioski należy składać w Biurze Obsługi Klienta Urzędu Miejskiego Kudowa-Zdrój,  w 

dni robocze, w godzinach pracy Urzędu, w zamkniętej kopercie z podanym imieniem, 

nazwiskiem i adresem wnioskodawcy oraz dopiskiem: „Wniosek o zawarcie umowy najmu  

– SIM SUDETY Sp. z o.o.”. 

 

§2 

1. Wzór formularza wniosku o zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego, który zostanie 

wybudowany w ramach inwestycji realizowanej przez SIM SUDETY Sp. z o.o., na 

działkach nr 387/31, 387/32 oraz 387/48 przy ul. Łąkowej 18 w Kudowie-Zdroju, stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wzór oświadczenia o braku prawa własności do nieruchomości stanowi załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

3. Wzór oświadczenia dla najemcy lokalu komunalnego stanowi załącznik nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

4. Wzór oświadczenia o tytule prawnym do zajmowanego lokalu stanowi załącznik nr 4 do 

niniejszego zarządzenia 

5. Wzór oświadczenia o ilości dzieci wchodzących w skład gospodarstwa domowego, 

stanowi załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

6. Wzór oświadczenia o osobie legitymującej się orzeczeniem o niepełnosprawności stanowi 

załącznik nr 6 do niniejszego zarządzenia. 



7. Wzór oświadczenia o utracie nieruchomości w wyniku działania żywiołu lub katastrofy 

budowlanej stanowi załącznik nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

8. Wzór oświadczenia o posiadaniu nieruchomości podlegającej wywłaszczeniu stanowi 

załącznik nr 8 do niniejszego zarządzenia. 

9. Wzór oświadczenia o zamieszkiwaniu na terenie Gminy Kudowa-Zdrój stanowi załącznik 

nr 9 do niniejszego zarządzenia. 

10. Wzór oświadczenia dla osoby samotnie wychowującej dziecko stanowi załącznik nr 10 

do niniejszego zarządzenia. 

11. Wzór oświadczenia o miejscu rozliczenia podatku dochodowego, stanowi załącznik nr 11 

do niniejszego zarządzenia.  

12. Wzór oświadczenia o posiadaniu książeczki mieszkaniowej, stanowi załącznik nr 12 do 

niniejszego zarządzenia. 

13. Wzór oświadczenia o upośledzeniu dziecka, stanowi załącznik nr 13 do niniejszego 

zarządzenia. 

14. Wzór oświadczenia o zmianie miejsca zamieszkania stanowi załącznik nr 14 do 

niniejszego zarządzenia 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji ds. rozpatrywania i oceny 

wniosków o zawarcie umów najmu lokali mieszkalnych, które zostaną wybudowane w ramach 

inwestycji realizowanej przez SIM SUDETY Sp. z o.o., na działkach nr 387/31, 387/32 oraz 

387/48 przy ul. Łąkowej 18 w Kudowie-Zdroju. 

                                                                            §4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz  

 

Aneta Potoczna 


